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Looptroop Rockers spelar på Grönans
Stora Scen

Årets första hiphop-bokning är det P3 Guld-nominerade bandet Looptroop
Rockers. De gästade Stora Scen 2013 under Sommarkrysset, men den 9 maj
kl. 20.00 kliver de ut på scenen för en alldeles egen konsert.

Looptroop Rockers bestående av Promoe, Embee, Supreme och CosM.I.C. har
verkat under två decennier och är utan tvekan en av de största inom svensk
hiphop. Med över 14 album sinsemellan, som grupp och soloartister, har de
turnerat över hela världen. Deras senaste album ”Mitt hjärta är en bomb”
innehåller samhällsfrågor, barndom, kärlek och humor och gästas av



Timbuktu, Kapten Röd, José Gonzalez, Cleo, Lilla Namo och Seinabo Sey. Den
9 maj kl. 20.00 intar de Gröna Lunds Stora Scen.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2014
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Looptroop Rockers - 9 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Stiftelsen - 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
John De Sohn - 5 september kl. 20.00 på Stora Scen
Daniel Adams-Ray - 11 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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